INDICAÇÃO Nº 00062/2009
Solicita a construção de coberturas na área de lazer localizada no bolsão rodoviário, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de coberturas na área de lazer localizada no bolsão rodoviário, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária uma vez que a área de lazer localizada ao lado do bolsão rodoviário de São João Novo encontra-se exposta ao sol e a chuva, o que prejudica os Munícipes que a freqüentam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de janeiro de 2009.
ARMANDO ANÉAS NUNES

(LILO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00077/2009